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Toyota HiAce 4x2 Standard Mini Bus 15 seater - Ready for work!!
-NEW

Allgemeine Merkmale

Marke Toyota
Unterkategorie Minivan
Kilometerstand 101km
Baujahr 2023
Allgemeinzustand Sehr gut
Kraftstoff Diesel

Emissionsklasse Euro 3




Eigenschaften

Lange
Breite
Anzahl der Tiren

Zylinderinhalt

470cm

188cm

4

2.500cc



Toyota HiAce 4x2 Standard Mini Bus 15 seater - Ready for work!!
- NEW

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Beschreibung

T1 Custom goods, for export outside EU only!!

Zubehor

e Klimaanlage

o Blattfederung

e Zentralverriegelung
o Airbags
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